Auf Ersuchen der Bayerischen Rieswasserversorgung ergeht folgende Bekanntmachung für die Mitgliedsgemeinden der Verwaltungsgemeinschaft Ries

Die Verbandsversammlung der Bayerischen Rieswasserversorgung hat am 04.03.2020 die Haushaltssatzung für das Haushaltsjahr 2020 und die Neufassung der Entschädigungssatzung beschlossen. Die Satzungen wurden vom Landratsamt - soweit erforderlich - rechtsaufsichtlich genehmigt und im Amtsblatt des Landkreises Donau-Ries Nr. 07 vom 09.04.2020 unter den Nummern 1 und 3 (Seiten 40; 42-43) amtlich bekanntgemacht. Die amtliche Bekanntmachung zum Jahresabschluss 2018 erfolgte ebenfalls im Amtsblatt des Landkreises Donau-Ries Nr. 07 vom 09.04.2020 unter Nr. 2 (Seiten 41 - 42).

Die eingangserwähnten Satzungen sowie der Geschäftsbericht liegen auch in der Geschäftsstelle der Bayerischen Rieswasserversorgung auf und können während der Dienstzeit eingesehen werden. Ebenso finden Sie die Bekanntmachung der Haushaltssatzung für das Haushaltsjahr 2020 und des Jahresabschlusses 2018 auf der Homepage der Bayerischen Rieswasserversorgung unter www.rieswasser.de.

Nördlingen, den 14.04.2020 Bayerische **Rieswasser**versorgung gez. Bernd Hauber Werkleiter